压力变送器，带金属膜片传感器
应用场合
• 最大压力：400 bar (6 000 psi)
• 最高过程温度：400 °C (752 °F)（隔膜密封）
• 测量精度：测量量程的±0.05%
• 响应时间：<100 ms
优势
• 成熟直观的用户界面，引导用户轻松完成仪表调试

订购信息：
• 可以通过 Configurator 产品选型软件订购
• 可以作为附件单独订购，订货号：71102216
特殊安装指南 阀组的墙装架和管装架（选配）
仪表安装在截止装置上时（例如阀组或截止阀），使用随箱包装中的专用安装架，以便拆卸仪
表。
技术参数参见《特殊文档》SD01553P。
7
2
 (
2
.8
3
)
72 (2.83)
3
2
 (
1
.2
6
)89 (3.5)
R 30
  A0030607
Cerabar PMP50 HART
Endress+Hauser 23
环境条件
环境温度范围 以下列举数据的适用条件是过程温度不超过+85 °C (+185 °F)。在更高过程温度下，允许环境温度
范围会受到限制。
• 标准温度范围：–40 … +85 °C (–40 … +185 °F)
• 带彩色显示单元：–40 … +85 °C (–40 … +185 °F)，显示单元可能无法正常工作，例如显示速度
和显示对比度受影响。在–20 … +60 °C (–4 … +140 °F)环境温度范围内，显示单元正常工作。
高温工况：带温度隔离器隔膜密封系统的仪表。
防爆危险区
• 在防爆危险区中使用的仪表时，参见《安全指南》和《安装或控制图示》
• 在环境温度范围内，防爆仪表（例如 ATEX/ IEC Ex 等认证）可以在爆炸性环境中工作。
储存温度范围 带彩色显示单元：–40 … +85 °C (–40 … +185 °F)
海拔高度 不超过海平面之上 5 000 m (16 404 ft)
气候等级 4K26 级（空气温度：–20 … +50 °C (–4 … +122 °F)，相对湿度：4...100 %），符合 IEC/EN
60721-3-4 标准。
允许冷凝。
工作环境 在强腐蚀性环境中工作
Endress+Hauser 建议在腐蚀性环境（例如海洋环境或沿海地区）中使用不锈钢外壳型号。
防护等级 遵循 IEC 60529 和 NEMA 250-2014 标准测试。
外壳和过程连接
IP66/68 TYPE 4X/6P
（IP68 测试条件：1.83 米水柱，持续 24 小时）
电缆入口
• M20 缆塞，塑料，IP66/68 TYPE 4X/6P
• M20 缆塞，镀镍黄铜，IP66/68 TYPE 4X/6P
• M20 缆塞，316L，IP66/68 TYPE 4X/6P
• M20 螺纹接头，IP66/68 TYPE 4x/6P
• G1/2 螺纹接头，IP66/68 TYPE 4X/6P
如果选择 G1/2 螺纹接头，仪表出厂时标配 M20 螺纹接头，随箱包装中提供 G1/2 螺纹转接头
及配套文档资料
• NPT1/2 螺纹接头，IP66/68 TYPE 4X/6P
• 运输防护堵头：IP22 TYPE 2
抗振性 双腔室外壳，铝材
机械结构 正弦振动，符合 IEC62828-1/IEC61298-3 标准 冲击
标准型仪表 10...60 Hz：±0.15 mm (0.0059 in)
60...1000 Hz：2 g
30 g
带直连型隔膜密封系统的仪表 1) 10 Hz...60 Hz：0.15 mm (0.0059 in)
60...1000 Hz：2 g
30 g
带温度隔离器隔膜密封系统的仪表 2) 10...150 Hz：0.2 g 15 g
1) 在高温工况中使用带温度隔离器隔膜密封系统的仪表。必须使用安装架安装带温度隔离器隔膜密封系统
的仪表。
2) 必须使用安装架安装带温度隔离器隔膜密封系统的仪表。
Cerabar PMP50 HART
24 Endress+Hauser
双腔室外壳，不锈钢
机械结构 正弦振动，符合 IEC62828-1/IEC61298-3 标

• 外壳和过程连接之间的连接部件：AISI 316L（1.4404）
• 传感器主体：AISI 316L（1.4404）
附件 技术参数（例如材质、外形尺寸或订货号）参见《特殊文档》SD01553P。
Cerabar PMP50 HART
Endress+Hauser 39
显示单元和用户界面
操作方式 针对特定用户任务的多级操作菜单结构
• 用户操作向导
• 诊断
• 应用
• 系统
调试快速安全
• 提供带图形用户界面的交互式设置向导，通过 FieldCare、DeviceCare、基于 DTM、AMS 和
PDM 的第三方工具中引导用户完成调试
• 引导式菜单，内置各个参数的简要说明
高效诊断，提升测量稳定性
• 纯文本显示系统内置补救措施
• 多种仿真选项
现场操作 电子插件上的操作按键和 DIP 开关
HART
Alarm
o
n
o
ff
M
a
x
S
W
21
  A0054038
1 DIP 开关，用于锁定和解锁设备
2 DIP 开关，报警电流设置
相对于其他操作方式（例如 FieldCare/DeviceCare），通过 DIP 开关进行的设置具有最高优先
级。
彩色显示单元和磁性按钮 可使用磁性按钮执行的功能：
• 零点和量程
• 旋转显示单元
• 位置调整
• 重置用户密码
• 仪表复位
根据供电电压和电流消耗调节彩色显示单元亮度。
32
1
4
5
6
1107
mbar
  A0054189
 2 彩色显示单元
1 测量值（最多 5 位）
2 锁定（仪表锁定时显示此图标）
3 HART 通信状态（HART 通信开启时显示此图标）
4 状态图标，符合 NAMUR 标准
5 电流输出测量值（百分比单位）
6 磁性按键（零点和量程）
Cerabar PMP50 HART
40 Endress+Hauser
远程操作 通过 HART 通信
1 4 5
7
62 3
  A0054041
 3 通过 HART 通信实现远程操作
1 PLC（可编程逻辑控制器）
2 变送器供电单元，例如 RN221N（含通信电阻）
3 连接 Commubox FXA195 和 AMS TrexTM 设备通讯器
4 AMS TrexTM 设备通讯器
5 计算机，安装有调试软件（例如 DeviceCare/FieldCare、AMS Device View、SIMATIC PDM）
6 Commubox FXA195（USB）
7 仪表